2

[image: image1.png]/\

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от       04.10.2021 года
№          777-р

город Крымск

О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального образования Крымский район от 5 июля 2021 года № 557-р «Об утверждении состава муниципального проектного комитета и состава муниципального проектного офиса администрации муниципального образования Крымский район»
В связи с кадровыми изменениями,
1. Внести в распоряжение администрации муниципального образования Крымский район от 5 июля 2021 года № 557-р «Об утверждении состава муниципального проектного комитета и состава муниципального проектного офиса администрации муниципального образования Крымский район» изменения, изложив приложение № 2 в новой редакции (приложение).

2. Отделу по взаимодействию со СМИ администрации муниципального образования Крымский район (Безовчук) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации муниципального образования Крымский район в сети Интернет.

3. Распоряжение администрации муниципального образования Крымский район от 19 июля 2021 года № 570-р «О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального образования Крымский район от 5 июля 2021 года № 557-р «Об утверждении состава муниципального проектного комитета и состава муниципального проектного офиса администрации муниципального образования Крымский район» признать утратившим силу.
4.  Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Первый заместитель главы муниципального

образования Крымский район                                                                  В.Н.Черник